
Uchwała nr 25/2023/2024 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu praktyk 

 na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

na rok akademicki 2024/2025 

 

 

 

Na podstawie § 54 ust. 1 Statutu UKSW stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu 

UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2022 r. poz. 277), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie, przyjmuje Regulamin Praktyk 

Wydziału Nauk Pedagogicznych kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, na rok 

akademicki 2024/2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 


